
                                                                                                    Grundejerforeningen Veldsparken 

 

 

Referat af bestyrelsesmøde, tirsdag den 17. november 2015 kl 19.30 hos Connie Pedersen, nr.72. 

 

Ad 1. Godkendelse af dagsorden. 

OK 

 

Ad 2. Meddelelser – herunder status fra kassereren 

Tre konti kr. 23.805 på driftskonto, højrentekonto kr. 150.000, højrentekonto var rente kr. 13.832 

plus ca. kr. 5.000 i kontantbeholdning.  

Enkelte kører alt for stærkt på Veldsparken – bestyrelsen overvejer tiltag. 

 

Ad 3. Vinterrydning af stier 

Kommunen glemmer somme tider, at rydde fællesstien helt til bunden – Erik kontakter. 

Ole laver aftale med entreprenør om vinterrydning af Veldsparkens befæstede stier. 

 

Ad 4. Veje, stier og kantsten – status og evt. behov for reparationer 

Vejkloak ved nr. 70 er undermineret, vejen synker ved indkørsel ud for nr. 66 og 76, vejen synker 

ved kloakdæksel ud for nr 19. Mange nedkørte og mange løse kantsten – bestyrelsen går en runde 

og skriver en liste. Vejene trænger voldsomt til ny belægning. Bestyrelsen skriver til kommunen og 

beder om udbedring af de specifikke problemer og af belægningen. 

Stien til futdalen (ml 77 og 78) bør jævnes og gensås til foråret. 

 

Ad 5. Opfølgning på beskæring af egetræerne, behov for genplantning af egetræer 

Beskæringen er gennemført rigtig pænt, planlagt fældning af træer mangler endnu. Yderligere 

fældning bliver nødvendig bliver nødvendig inden for de kommende 10 år. 

Bestyrelsen ønsker genplantning af egetræer – tages op på generalforsamling – fx hver anden fældes 

og genplantes. 

Oplæg til beplantning af det store fællesareal drøftes på generalforsamling. 

 

Ad 6. Hjemmesiden – hvad skal der på vores nye hjemmeside 



Jakob overfører veldsparken.dk til ørum-borger.dk. 

 

Ad 7. Fåreholdet 2015 og fortsættelse i 2016 

Har fungeret fint i 2015.  

Jacob kontakter Poul Sørensen og fåreholder omkring fåreholdet 2016. 

 

Ad 8. Evt. 

Intet. 

 

 


